

Stavba: Výstavba depozitáře MZK

Datum: 23.09.2022

Vypracoval: Ing. Lukáš Kubiček

Název: ZL č. 50 - Doplnění prvků MaR



č.ř.	P.Č. dle VV	ČÍSLO POL.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
2			<i>přípočty</i>				
3			Měřiče spotřeb M-bus				17 455,50
4			<i>Původně 12ks, skutečný stav 23ks</i>				
5	43		Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(St)Y 2x2x0,8 - materiál	m	125,00000	6,95	868,75
6	119		Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(St)Y 2x2x0,8 - montáž	m	125,00000	11,43	1 428,75
7			Připojení měřičů, adresace na lince M-Bus	ks	11,00000	308,00	3 388,00
8			Aplikační a vizualizační software - doplnění	kpl	1,00000	8 910,00	8 910,00
9			Test, uvedení do provozu	kpl	1,00000	2 860,00	2 860,00
10			Ovládání zpětných klapek na potrubí (směšování tep. a studené vody)				5 573,80
11	43		Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(St)Y 2x2x0,8 - materiál	m	25,00000	6,95	173,75
12	119		Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(St)Y 2x2x0,8 - montáž	m	25,00000	11,43	285,75
13			Dozbrojení rozvaděče 4DMR2	kpl	1,00000	979,00	979,00
14	62		TRUBKA TUHÁ 320 N PVC, pr. 20mm - materiál	m	15,00000	9,52	142,80
15	97		TRUBKA TUHÁ Z PVC, uložená pevně, 20mm - montáž	m	15,00000	30,48	457,20
16	59		Trubka elektroinstal. ohebná pr.20mm, 320N - materiál	m	10,00000	7,24	72,40
17	1éé		Trubka ohebná, uložená pevně, 20 mm - montáž	m	10,00000	30,48	304,80
18			Mtz servopohonu - mont. + el.přip	ks	2,00000	282,70	565,40
19			Test, uvedení do provozu	kpl	1,00000	282,70	282,70
20			Aplikační a vizualizační software - doplnění	kpl	1,00000	2 310,00	2 310,00
21			1PP (HS1) - nová požární klapka 2PK14				2 908,10
22	43		Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(St)Y 2x2x0,8 - materiál	m	45,00000	6,95	312,75
23	119		Kabel sdělovací s Cu jádrem J-Y(St)Y 2x2x0,8 - montáž	m	45,00000	11,43	514,35
24	62		TRUBKA TUHÁ 320 N PVC, pr. 20mm - materiál	m	5,00000	9,52	47,60
25	97		TRUBKA TUHÁ Z PVC, uložená pevně, 20mm - montáž	m	5,00000	30,48	152,40
26			Aplikační a vizualizační software - doplnění	kpl	1,00000	1 375,00	1 375,00
27			Test, uvedení do provozu	kpl	1,00000	506,00	506,00
Odpočty a přípočty celkem v CZK bez DPH							25 937,40 Kč

Cenová nabídka obsahuje pouze práce výše uvedené.